ANEXO NO. 5.- ANEXO TÉCNICO. 

ANEXO NO. 6.- TÉRMINOS Y CONDICIONES. 

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO.- "EL INSTITUTO" PAGARÁ A “EL PRESTADOR DE SERVICIOS” COMO CONTRAPRESTACIÓN 

POR LOS SERVICIOS OBJETO DE ESTE CONTRATO, LA CANTIDAD MÍNIMA DE $3,448,275.86 (TRES MILLONES 

CUATROCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL, DOSCIENTOS SETENTA Y CINCO  PESOS 86/100 M.N.)MÁS I.V.A. Y 

UN MONTO MÁXIMO DE $8,620,689.66 (OCHO MILLONES SEISCIENTOS VEINTE MIL, SEISCIENTOS OCHENTA  

NUEVE PESOS 66/100 M.N.) MÁS I.V.A. 

SE ELIMINA REGISTRO PATRONAL Y NUMERO DE PROVEEDOR, LO ANTERIOR EN VIRTUD DE QUE TALES DATOS CORRESPONDEN AL AMBITO PATRIMONIAL 
Y PRIVADO DE LAS PERSONAS MORALES, POR LO QUE PUEDEN PROTEGERSE EN SU CARÁCTER DE INFORMACION CONFIDENCIAL, DE CONFORMIDAD